

	SHEETS ROOFING AND BENDED PANELS (0.40MM THK)		420.00	898.77	377,483.40
1017	ROOF DRAINS/ DOWN SPOUTS (USING 3" DIA. PVC DOWNSPOUTS & FITTINGS)	UNITS	24.00	1,806.13	43,347.12
SPL-2	SUPPLY AND INSTALLATION OF CONVENTIONAL ALARM SYSTEM WITH FIRE ALARM CONTROL PANEL, SMOKE DETECTORS, FIRE ALARM BELL AND CALL POINTS	INSTA-LLATION	1.00	296,257.50	296,257.50
	1 LOT - FIRE ALARM CONTROL PANEL WITH EMERGENCY STANDBY BATTERY AND BUILT-IN AUTO CHARGE				-
	10 UNITS - PHOTO PHOTO-ELECTRIC SMOKE DETECTOR, 24 VOLTS,DC				-
	1 UNIT - RATE OF RISE HEAT DETECTOR, 24 VOLTS, DC				-
	11 PCS. - EMERGENCY LIGHT				-
	3 UNITS - MANUAL CALL POINT, 24 VOLTS, DC				-
	3 UNITS - FIRE ALARM BELL, 6"φ, 24 Volts, DC				-
	9 UNITS - LED EXIT SIGN (ACRYLIC) SINGLE FACE)				-
	1 LOT -WIRING & CONNECTORS				-
II.	IMPROVEMENT OF THE WORKING SPACE FOR THE PEO PROJECT MANAGEMENT DIVISION (PMD) & INFO/RECEPTION AREA				-
1027	FABRICATION OF CUBICLES AND WORKING TABLES				-
A.	OFFICE TABLE USING 3/4" THICK MARINE PLYWOOD WITH 4 DRAWERS - DRAWER SLIDE & STAINLESS HANDLE AND AUTOMOTIVE PAINT FINISH, 1.20M X 0.60M X 0.76M (18 FOR PMD & 2 FOR RECEPTION AREA)	SET	20.00	10,106.25	202,125.00
B.	OFFICE TABLE USING 3/4" THICK MARINE PLYWOOD WITH 4 DRAWERS - DRAWER SLIDE & STAINLESS HANDLE AND AUTOMOTIVE PAINT FINISH, 1.60M X 1.02M X 0.76M (2 FOR PMD & 1 FOR RECEPTION AREA)	SET	3.00	20,790.00	62,370.00
1012	GLASS FOR TABLES	SQ.FT.	37.33	172.96	6,456.60
III.	RENOVATION OF PEO COMFORT ROOMS				-
801	REMOVAL OF STRUCTURES AND OBSTRUCTIONS	SQ.M.	30.70	334.84	10,279.59
1018 (A)	GRANITE TILES	SQ.M.	35.21	1,093.66	38,507.77
1002(4)	SANITARY PIPES AND FITTINGS	LOT	1.00	24,081.75	24,081.75
1002(5)	PLUMBING FIXTURES & ACCESSORIES	SET	35.21	1,095.30	38,565.51
1001	EXCRETA DRAINAGE	M.	84.00	476.30	40,009.20